



CORPORACION MUNICIPAL  
Gabriel González Videla

La Serena

DEPTO. DE ADMINISTRACIÓN

RESPALDO ORDEN DE COMPRA

N° 000513

ÁREA EDUCACIÓN

La Serena, 08 de julio de 2015

ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL: JAPÓN

Cant	Artículo	Formato	P. Unit.	Total Neto
2	ACCO CLIP PLÁSTICO	CAJA 50 UDS	705	1.410
3	ADHESIVO BARRA 20 GR	CAJA 24 UDS	6.900	20.700
1	ALCOHOL GEL	FRASCO 1 LITRO	4.100	4.100
1	ARCHIVADOR PALANCA TRADICIONAL, TAMAÑO OFICIO, LOMO ANCHO	UNIDAD	909	909
2	BAJA-LENGUA	BOLSA 100 UDS	762	1.524
20	BLOCK CARTULINA N°99, 20 HOJAS	UNIDAD	495	9.900
100	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO-CLIP	UNIDAD	294	29.400
2	CARTULINA COLORES	CARPETA 18 UDS	736	1.472
2	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	PACK 6 UDS	1.967	3.934
1	CORCHETERA 26/6	UNIDAD	1.560	1.560
10	CORCHETES 26/6	CAJA 5000 UDS	399	3.990
1	CORRECTOR LÍQUIDO, LÁPIZ PUNTA METAL	CAJA 12 UDS	4.583	4.583
2	CUADERNO UNIVERSITARIO CUADRO GRANDE, 100 HOJAS	PACK 10 UDS	5.226	10.452
2	FUNDA TRANSP TAMAÑO CARTA	PACK 100 UDS	2.400	4.800
2	FUNDA TRANSP TAMAÑO OFICIO	PACK 100 UDS	2.860	5.720
100	GOMA DE BORRAR, MIGA, SIMILAR FACTIS 36 R	UNIDAD	70	7.000
8	GOMA EVA COLORES	SOBRE 10 UDS	688	5.504
1	GUANTE QUIRÚRGICO DESECHABLE TALLA M	CAJA 100 UDS	3.900	3.900
2	KIT DE REGLAS, 4 PIEZAS	UNIDAD	463	926
2	LAMINAS TERMOLAMINADO, TAMAÑO OFICIO 0,5 MM	CAJA 100 UDS	15.187	30.374
20	LÁPICES 12 COLORES, TAMAÑO CORTO, HEXAGONAL	CAJA 12 UDS	290	5.800
10	LÁPICES SCRIPTO 12 COLORES	ESTUCHE 12 UDS	550	5.500
100	LÁPIZ GRAFITO HB N°2, SIN GOMA	UNIDAD	49	4.900
50	LÁPIZ PASTA AZUL, PUNTA MEDIA, SIMILAR BIC	UNIDAD	129	6.450
50	LÁPIZ PASTA ROJO, PUNTA MEDIA, SIMILAR BIC	UNIDAD	129	6.450
4	PAPEL MULTIPROPÓSITO TAMAÑO CARTA	CAJA 10 RESMAS	22.839	91.356
4	PAPEL MULTIPROPÓSITO TAMAÑO OFICIO	CAJA 10 RESMAS	26.882	107.528
2	PERFORADORA STANDARD	UNIDAD	1.266	2.532
1	PIZARRA CORCHO 60 x 45 CM, MARCO ALUMINIO	UNIDAD	3.435	3.435
1	PLASTICINA 12 COLORES	CAJA 12 UDS	499	499
36	PLUMÓN PARA PIZARRA, PUNTA REDONDA	UNIDAD	205	7.380
5	SEPARADORES CARTULINA TAMAÑO OFICIO	SET 6 UDS	294	1.470
1	TÉMPERA 12 COLORES	CAJA 12 FCOS	993	993
1	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA, SIMILAR PROARTE 203 A 4 1/4"	CAJA 12 UDS	2.736	2.736
2	TINTA EPSON AMARILLA T6644	UNIDAD	5.170	10.340
2	TINTA EPSON CIAN T6642	UNIDAD	5.170	10.340
2	TINTA EPSON MAGENTA T6643	UNIDAD	5.170	10.340
3	TINTA EPSON NEGRA T6641	UNIDAD	5.210	15.630

Neto \$ 445.837

19% \$ 84.709

TOTAL \$ 530.546

DIRECTOR DEPTO.

UNIDAD PRESUPUESTO

DIRECTOR FINANZAS

SECRETARIO GENERAL

